SD210115 Details PDF
Höfundarréttur © 2020 Áreiðanlegur dreifingaraðili rafeindaíhluta - Ocean-Components.com
Tölvupóstur: Info@Ocean-Components.com
Heimilisfang: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Carlo Gavazzi SD210115 Carlo Gavazzi birgir Carlo Gavazzi dreifingaraðili
Carlo Gavazzi SD210115
Carlo Gavazzi
Mynd getur verið fulltrúi. Sjá upplýsingar um upplýsingar
um vörur.
HLUTANÚMER SD210115
FRAMLEIÐANDI Carlo Gavazzi
LÝSING SENSOR AMP 115VAC DPDT NAMUR
LEIÐA FRJÁLS STAÐA / ROHS STAÐA RoHS samhæft
GÖGN
SPENNA - FRAMBOÐ 8.2V
UPPSAGNARSTÍLL Connector
SKJÖLDUR Unshielded
RÖÐ -
SENSOR TYPE Inductive
SENSING FJARLÆGÐ -
ROHS STAÐA RoHS Compliant
SVARARTÍÐNI 10Hz
PAKKI / TILFELLI Box
ÖNNUR NÖFN 1864-1064
VINNUHITASTIG -20°C ~ 50°C
VÖKTUNARNÆMISSTIG (MSL) Not Applicable
EFNI - LÍKAMI -
FRAMLEIÐANDI STAÐALL LEIÐSLUTÍMI 5 Weeks
INNRÁSARVÖRN IP20
VÍSIR LED
NÁKVÆM LÝSING Inductive Proximity Sensor IP20 Box
SD210115
Hlutanúmer: SD210115
Framleiðandi / Vörumerki: Carlo Gavazzi
Vörulýsing SENSOR AMP 115VAC DPDT NAMUR
Gagnablöð:
RoHs Staða RoHS samhæft
Skip frá Hong Kong
Sending vegur DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
SD210115.pdf
BEIÐNI UM TILVITNUN
Upplýsingar um SD210115
SD210115.pdf
Svipaðir merkingar
skyldar vörur
SD2114S040S8R0
Framleiðendur:  AVX Corporation
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 40V 8A SMB
Á lager:  Out stock
RFQ
SD210230
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SENSOR RLY 220VAC DPDT NAMUR
Á lager:  Out stock
RFQ
SD2114S040S5R0
Framleiðendur:  AVX Corporation
Lýsing:  DIODE SCHOTTKY 40V 5A SMB
Á lager:  Out stock
RFQ
SD20C-821-R
Framleiðendur:  Bussmann (Eaton)
Lýsing:  FIXED IND 820UH 204MA 6.22 OHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SD210724
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SENSOR RLY 24VDC DPDT NAMUR
Á lager:  Out stock
RFQ
SD20C-R47-R
Framleiðendur:  Bussmann (Eaton)
Lýsing:  FIXED IND 470NH 3.59A 20 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SD20C-8R2-R
Framleiðendur:  Bussmann (Eaton)
Lýsing:  FIXED IND 8.2UH 1.61A 100 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SD20C-820-R
Framleiðendur:  Bussmann (Eaton)
Lýsing:  FIXED IND 82UH 576MA 778.5 MOHM
Á lager:  Out stock
RFQ
SD219-51-03-301
Framleiðendur:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Lýsing:  PHOTODIODE ARRAY 2X1MM MODULE
Á lager:  Out stock
RFQ
SD2101002-11
Framleiðendur:  Lantronix
Lýsing:  SERV/SER TO ETHER RS-232/422/485
Á lager:  Out stock
RFQ
SD225-23-21-040
Framleiðendur:  Advanced Photonix (Luna Optoelectronics)
Lýsing:  PHOTODIODE QUAD TO-8
Á lager:  Out stock
RFQ
SD210024
Framleiðendur:  Carlo Gavazzi
Lýsing:  SENSOR RLY 24VAC DPDT NAMUR
Á lager:  Out stock
RFQ